Associação de Futebol de Aveiro
F I L I A D A  N A  F E D E R A Ç Ã O  P O R T U G U E S A  D E  F U T E B O L

Instituição de Utilidade Pública, fundada em 22.09.1924, - Contr. N.º 501.090.533

NOTA INFORMATIVA Nº 020 2021/2022

21 de Fevereiro de 2022

ASSUNTO:

Exmos(as). Senhores(as),

Os nossos cumprimentos.

Para conhecimento e orientação dos clubes filiados, SADs, SDUQS, Árbitros, Treinadores e

demais interessados, a Direcção da Associação de Futebol de Aveiro informa que o sorteio da

Meia-Final e Final da Taça Pecol Powertools – Prof. José Valente Pinho realizar-se-

á no dia 23 de fevereiro de 2022 pelas 18h30 em direto via Facebook da AFATV.

Mais informamos que as equipas apuradas para a Meia-Final são as seguintes:

SC BEIRA – MAR

CD ESTARREJA

LAAC

RD ÁGUEDA

Com os melhores cumprimentos,

.............................................................................................................................

Álvaro Rui da Conceição

Secretário-geral

Associação de Futebol de Aveiro

Estrada Nacional 109 |Quinta do Simão – Esgueira

3801-859 Aveiro

Telefone: +351 234 305 200 | Fax: +351 234 305 206

 http://www.afaveiro.pt

.............................................................................................................................

SORTEIO DA MEIA-FINAL E FINAL DA TAÇA PECOL
POWERTOOLS – PROF. JOSÉ VALENTE PINHO

http://www.afaveiro.pt/
http://www.afaveiro.pt/